



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Johannsen og Lei ApS

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 16 34 59

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

03/09 - 20

Chresten Lei  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johannsen og Lei ApS Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 27 16 34 59 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Chresten Lei Inge Marie Rerup
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Rerup og Lei Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, import og eksport af juletræer og pyntegrønt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 657.702 mod et overskud i 2018/19 på t.kr. 706. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 4.838.746.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.248.494</b>	<b>2.117</b>
1 Personaleomkostninger	-1.009.030	-1.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.496	-213
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.016.968</b>	<b>877</b>
Andre finansielle indtægter	0	54
Øvrige finansielle omkostninger	-170.672	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>846.296</b>	<b>907</b>
Skat af årets resultat	-188.594	-201
<b>Årets resultat</b>	<b>657.702</b>	<b>706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	357.702	406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>657.702</b>	<b>706</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.211	456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.211</u>	<u>456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.540	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.540</u>	<u>12</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.751</u></b>	<b><u>468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.196	23
Udskudte skatteaktiver	17.758	0
Andre tilgodehavender	38.909	29
Periodeafgrænsningsposter	42.076	32
Tilgodehavender i alt	<u>182.939</u>	<u>84</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.854
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.854</u>
Likvide beholdninger	5.050.585	2.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.263.524</u></b>	<b><u>4.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.603.275</u></b>	<b><u>5.271</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	1.200.000	1.200
Overført resultat	3.338.746	2.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.838.746</b>	<b>4.481</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Kontraktgæld	360.981	472
3 Anden gæld	2.875	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.856	472
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.306	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.595	114
Anden gæld	159.772	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.673	316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>764.529</b>	<b>788</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.603.275</b>	<b>5.271</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	879.414	897
Pensioner	105.492	105
Andre omkostninger til social sikring	24.124	25
	<b>1.009.030</b>	<b>1.027</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>2. Kontraktgæld</b>		
Kontraktgæld i alt	470.981	579
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.000	-107
	<b>360.981</b>	<b>472</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse indefrysning	2.875	0
	<b>2.875</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Bankindestående på t.kr. 36 er stillet til sikkerhed for fremtidige forpligtelser i henhold til indgået lejeaftale.		
Toyota Financial Services Danmark A/S har ejendomsforbehold i 2 stk. Toyota Rav 4 med bogførte værdier på i alt t.kr. 231.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler i ejendommen Thorsvej 8, Padborg. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige basis leje udgør 87 t.kr.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rerup og Lei Holding ApS, CVR-nr. 34 35 42 27 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.